SUMMAR1UM

Exordium. — Monasterium Gassinen. sub

apost. recipit proteclione et iure: — Ei-

que bona omnia confirmat. — Cassinense

monast. eiusque abbates caeteris per Occi-

dentem praefert. — Annuii, mitrae, etc.

usum abbatibus concedit. — Monasterium

a quaìibet ecclesiastica potestate liberum

declarat. — Nonnulla alia concedit privi-

legia. — Palladii cellam in urbe concedit

ad hospitium. — A nonnullis eximit datiis.

— Abbatem de gremio a monachis eli-

gendum statuii. — Sepulturae concedit li-

bertatem. — De modo deferenti mortuos.

— Contra honorum monast. detentores ex-

communicationem ferre concedit, etc. —
Clausulae. — Honorii PP. subscriptio —
Et sigillum. — Subscriptiones cardinalium

S. R. E.

Honorius episcopus servus servorum Dei, dilectis

flliis Stephano abbati monasteri! Sancti Bene-

dirti Cassinensis, eiusque fratribus tam prae-

sentibus quam futuris regularem vitam prò*

fessis, in perpetuum.

Omnipotenti Deo, cuius melior est mi- Eiordum.

sericordia super vilas, gratias agimus co-

piosas, quoniam gloriosus in sanctis suis,

alque mirabilis est, et virtutes suas ubi-

cumque vult ineffabili bonitate demon-

strat. Ipse quippe dignationis suae po-

tentia beatissimum Benedictum patrem

constituit monachorum, ipsum monasticae

legis latorem et operatorem esse dispo-

nens, ut merito Cassinense monasterium

in quo, et sanctissime vixit et gloriosis-

sime obiit, omnibus per Occidentem mo-

nasteriis dignitalis privilegio anlecellat.

QuOlliam igitur dignum est, Ut tam Ce- Monasterium

lebre ac solemne monasterium Apostolica ^"""cipu
Sedes specialius ampleclatur, monaste- protectione ei

rium ipsum, ad esemplar felicis memo-
iure

riae Clementis el Innocentii Romanorum
Pontificum praedecessorum noslrorum sub

beati Petri et nostra protectione susci-

pimus, et praesentis scripti privilegio
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communimus. In primis siquidem sta-

luentes, ut idem monasterium, et omnia

quae ad ipsum perlinent pieno iure quieta

semper, et ab omni iugo mortalium li-

bera sub solius Sanctae Romanae Eccle-

siae iure ac perpetua defensione consi-

Eidem bona stani. Praelerea quascumque possessiones,
omnia coniìr- ì • ì

mat quaecumque bona idem monasterium in

praesenliarum iuste ac canonice possidet,

aut in futurum concessione Ponlificum,

largitione regum vel principum, obla-

tione fidelium , seu aliis iuslis modis

praestante Domino poterit adipisci, firma

vobis, vestrisque successoribus, et illibata